
  
 
 
OFÍCIO Nº 001.2021/COJIF 
 

Goiânia, 18 de fevereiro de 2021. 
 
 
Assunto: Comissão organizadora do e-JIF – etapa Nacional.  

 

 

O Presidente da Comissão Nacional Organizadora dos Jogos da Rede Federal - 

COJIF – nomeia os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão 

Organizadora do e-JIF – etapa Nacional.  

 

 
COMISSÃO CENTRAL ORGANIZADORA DO e-JIF 

 

 
Comissão Central Organizadora 

 

NOME IF  

Iuri Ribeiro  
iuri.ribeiro@ifgoiano.edu.br  

IF Goiano / COJIF 

Thiago Terra Borges 
thiagotborges@yahoo.com.br 

IFSUL / COJIF 

Paulo Jassin Gutierrez 
paulogutierrezj@hotmail.com 

IFSUL / COJIF 

Cristiano Schebeleski Soares 
cristiano.soares@ifpr.edu.br 

IFPR 
 

Comissão de Desporto 

Thiago Terra Borges 
thiagotborges@yahoo.com.br 

IFSUL / COJIF 

Paulo Jassin Gutierrez 
paulogutierrezj@hotmail.com 

IFSUL / COJIF 

Vera Lúcia Medeiros Albuquerque 
Azambuja 

vera.azambuja@ifpr.edu.br 

IFPR 

Valério Brusamolin 
valerio.brusamolin@ifpr.edu.br 

IFPR 

Tadeu Silva 
tad.silva.santos@gmail.com 

IFSP 
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Coordenação Técnica League of Legends - LoL 

Vera Lúcia Medeiros A. Azambuja 
vera.azambuja@ifpr.edu.br 

IFPR 

Eduardo Nascimento de Souza Rolim 
eduardo.rolim@ifpr.edu.br 

IFPR 

Deivis Elton Schlickmann Frainer 
deivis.frainer@ifc.edu.br 

IFC 

 
Coordenação Técnica Xadrez 

 

Valério Brusamolin 
valerio.brusamolin@ifpr.edu.br 

IFPR 

Rogério Neves Passos 
rogerionp@ifes.edu.br 

IFES 

Kariston Eger dos Santos 
kariston.santos@ifms.edu.br 

IFMS / COJIF 
 

 

Coordenação Técnica Free Fire 
 

Tadeu Silva 
tad.silva.santos@gmail.com 

IFSP 

 
Comissão Disciplinar 

Elber Ribeiro Gama 
elbergama@hotmail.com  

IFS  
Presidente Comissão Disciplinar 

 
Secretaria 

Maristela Bortolon de Matos 
maristela@ifrr.edu.br 

IFRR  
Secretaria COJIF 

Vanessa Mota Andrade 
vanessa.andrade@ifsp.edu.br 

IFPR  
Secretaria COJIF 

 

 

Iúri Ribeiro 

Presidente COJIF 
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